PAGE
2

[image: image1.emf]MHTEP PAO
MEYOPCKAS IP3C

r. MNevopa, Pecnybnuka Komun, Poccus, 169600
TenedoH: +7 (82142) 2-94-59 +7 (82142) 2-93-59 ®dakc: +7 (82142) 2-92-59
www.irao-generation.ru

OUITNATT «[TEHOPCKAA TP3C» AO «MIHTEP PAO — SJIEKTPOIEHEPALINA»

26.02.2018 г. 115892-1

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока предоставления предложений

Заказчик Филиал «Печорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», являющийся организатором запроса предложений в электронной форме, на право заключения договора на оказание услуг: " Ремонт строительных конструкций здания тракторного бокса для Печорской ГРЭС (540.18.00115)" АО «Интер РАО – Электрогенерация», настоящим сообщает о продлении срока предоставления предложений до 06 марта 2018 г. до 12:00 (по московскому времени)
1. Уведомление о проведении запроса предложений в электронной форме опубликовано на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП») http://etp.roseltorg.ru от 12.02.2018 года, а также на сайтах www.zakupki.gov.ru; www.irao-generation.com

2. Место подачи и срок окончания подачи заявки на участие в запросе предложений: заявки на участие в запросе предложений должны быть поданы до 06 марта 2018 г. до 12:00 (по московскому времени) через функционал электронной торговой площадки, указанной в п. 1 настоящего уведомления.

3. Дата и место рассмотрения заявок на участие в запросе предложений: Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке 06 марта 2018 г. до 12:00 (по московскому времени) в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

4. Дата и место подведения итогов запроса предложений: подведение итогов состоится по адресу Организатора закупки не позднее 07 мая 2018 г.  Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.

5. Контактные лица:

- Заикина Татьяна Николаевна, тел. +7 (82142) 2-93-33, zaikina_tn@interrao.ru;
- Коробка Людмила Александровна, тел. +7 (82142) 2-94-93, Korobka_LA@interrao.ru
Председатель ПДЗК

Филиала «Печорская ГРЭС» АО

«Интер РАО – Электрогенерация»                                                                       С.Н. Кислицин

PAGE